
Abrieb-Schutzschlauch für Rundschlingen 

Art. Nr. 60ars…

Bild 1 Bild 2 Bild 3

über einen Einzelstrang über beide 
Einzelstränge

1.000 kg

2.000 kg

3.000 kg

4.000 kg

5.000 kg

6.000 kg  (Schlauch auswechselbar) (vernäht)  (vernäht)

8.000 kg ARS (PVC) ARS (PVC) ARS (PVC)

Für 
Rundschlingen 
der Tragkraft

über beide Stränge

 verschiebbar  verschiebbar


